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120 artystów z przedszkoli i szkół podstawowych z Gminy Goleszów wzięło udział w
przesłuchaniach do finałowego koncertu konkursu pieśni legionowych i powstańczych
"Niepodległa, Niepokorna". Gala finałowa odbyła się 11 listopada w goleszowskim GOKu.

Koncert galowy "Niepodległa, Niepokorna", fot. UG Goleszów

11 listopada, w dzień Narodowego Święta Niepodległości, odbył się w Goleszowie w GOKu uroczysty koncert galowy
laureatom konkursu pieśni legionowych i powstańczych "Niepodległa, Niepokorna".

- W ramach przesłuchań do finałowego koncertu, na scenie goleszowskiego ośrodka kultury
zaprezentowało się w dniu 03 listopada blisko 120 artystów m.in. z przedszkoli i szkół podstawowych z
terenu naszej gminy – informują władze Gminy Goleszów: - Podczas sobotnich uroczystości poznaliśmy
zwycięzców, czemu towarzyszyło rozdanie nagród, a także występ laureatów. 

Przyznało nagrody odrębnie w kategorii ZESPOŁY i DUETY dzieląc je na szkolne i przedszkolne: 

Nagrodę Grand Prix konkursu dla solisty otrzymał Tomasz Osiński.

 KATEGORIA: SOLIŚCI 4-6 LAT
I miejsce –  Mrachacz Hanna
II miejsce – Podżorska Lena
III miejsce – Dębska Hanna
Wyróżnienie – Karczewska Bianka

KATEGORIA: SOLIŚCI  7-15 lat
I miejsce – Julia Iwańska
II miejsce ex aequo – Świerkosz Dominika, Szlembarska Laura
III miejsce – Musioł Marcelina
Wyróżnienie – Granda Oskar, Foltyn Emilia

KATEGORIA: DUETY PRZEDSZKOLA
I miejsce – Wawrow Małgorzata, Czapla Anna
II miejsce – Stoszek Aniela, Zięba Bartosz 

KATEGORIA: DUETY SZKOŁA
I miejsce –   Beczała Aleksander, Szarzec Alicja
II miejsce – Zulewska Aleksandra, Przewdzing Noemi 

KATEGORIA: ZESPÓŁ PRZEDSZKOLNY
I miejsce – Grupa „Niedźwiadki” z Niepublicznego Przedszkola Twórczego TO TU z Goleszowa
II miejsce – Grupa „Wesołe Nutki” z Przedszkola Publicznego w Goleszowie

KATEGORIA: ZESPÓŁ SZKOLNY
I miejsce – Zespół Wokalny Goleszów
II miejsce – Zespół Wokalny Dzięgielów
III miejsce – Zespół Wokalny Bażanowice
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